
FOI 0388/2023 Response 

 

Request 

 

Dear Information Team,  

 

This is an information request relating to posters paid for by the trust in the last 3 financial years, 

and the current year to date (2019,20 2020/21, 2021/22, 2022/23).  

 

Please include the following information: 

1. total amount and cost of all posters paid for by the trust which are used in the hospitals, 

clinics, offices and other buildings of the trust. 

2. the total number of posters in foreign languages paid for by the trust 

3. the total cost of foreign language posters 

If it is not possible to provide the information requested due to the information exceeding the cost 

of compliance limits identified in Section 12, please provide advice and assistance, under the Section 

16 obligations of the Act, as to how I can refine my request.  

 

Response 

 

The Trust is unable to provide a response to your request for information. 

 

This is because the requested information is not captured centrally and obtaining this data will 

require exhaustive and manual measures that exceed the threshold of carrying out this task.  

 

The Trust therefore, rely on exemption Section 12 of the Freedom of Information Request to deny 

his aspect of your request.   


